
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Výzva, zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 56/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená PhDr. 
Robinem Bóhnischem, Vás v souladu s ustanoveními § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Letecké snímkování území KRNAP a KPN včetně jejich ochranného pásma“

Předmět zakázky je součástí projektu č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000087 „Společný přístup k péči o Krkonošský 
národní park" a bude financován v rámci Programu EU „Interreg V-A Česká republika - Polsko".

Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby (§ 27 zákona), přičemž se nejedná o zadávací řízení dle zákona. Zakázka je zadávána 
v souladu s Metodickým pokynem (MP) pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 - 2020, verze 4, 
Březen 2017.

Zakázka je zadávána v otevřené výzvě dle uvedeného metodického pokynu.

Profil zadavatele https://ezak.mzp.cz/profile display 14.html.

Vzhledem k povaze zakázky nepřipouští zadavatel dělení na části.

Správu Krkonošského národního parku pověřil Karkonoski Park Narodowy, ul. Chatubiňskiego 23, 58-570 Jelenia 
Góra, NIP: 611-27-25-303 zadávacím řízením pro sjednání zhotovitele leteckého snímkování území KPN a jejich 
následné zpracování a tvorba ortofotomapy. Výsledkem tohoto zadávacího řízení bude podepsaná smlouva o dílo mezi 
Správou KRNAP, Karkonoskim Parkem Narodowy a zhotovitelem.

a) Popis předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je pořízení a dodání digitálních leteckých měřických snímků a tvorba ortofotomapy území 
Krkonošského národního parku a Karkonoski Park Narodowy včetně jejich ochranných pásem. Předmětným územím 
je celé území uvedených národních parků včetně jejich ochranných pásem (rozsah cca 850 km2). Přesný rozsah 
území specifikuje soubor uzemnirozsah.zip (soubor obsahuje polygonovou vrstvu zobrazující hranice národních 
parků a polygon zobrazující požadovaný rozsah snímkování). Všechna snímkování musí být provedena v co 
nejkratším časovém intervalu, tak aby byla zajištěna časová komplexnost. Není přípustná sněhová pokrývka větší 
než na 1 % území. Snímkování musí být provedeno za bezoblačného počasí, bez oparu. Úhel slunce minimálně 45°. 
Území nesmí být nepřiměřeně mokré vlivem ranních ros, nebo po dešti.

Zadavatel upozorňuje, že zahájením prací musí zhotovitel předložit u používaných kamer kalibrační protokol těchto 
kamer, a to ne starší 2 let.

Podrobná specifikace předmětu díla a požadavků na plnění je uvedena v technické specifikaci a návrhu smlouvy o 
dílo, které tvoří přílohu č. 1 a 4 této zadávací dokumentace.

Stránka 1 z 4



mm PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

.***, EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

b) Doba a místo plnění:

Termín snímkování je požadován v rozmezí měsíců června až července 2018, včetně. Termín snímkování 
odpovídá požadovanému vegetačnímu pokryvu Následně bude zhotovitel zpracovávat data, tj. nejpozdéji do 
15.9.2018.

Místem plnění je celé území Krkonoš, KRNAP i KPN.

c) Předpokládaná hodnota zakázky:

Celková Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 1.006.000,- Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota KRNAP 486 000,-Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota KPN 520 000,-Kč bez DPH

d) Lhůta a místo pro podání nabídky:

Účastník je povinen doručit nabídku poštou nebo osobně do 12.6.2018 do 10.00 hod. na adresu: Správa 
Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01. Nabídka musí být v obou uvedených případech 
předložena v řádně zalepené obálce označené nápisem „Neotvírat - Nabídka na plnění VZ 56/2018 - Letecké 
snímkování parku" a údaji identifikujícími osobu účastníka (název/jméno), který nabídku podává a vložena do krycí 
obálky.
Dovolujeme si Vás upozornit, že lhůta pro podání nabídky musí činit minimálně 10 kalendářních dnů od vyhlášení 
VŘ.

e) Kvalifikační a další požadavky:

Základní způsobilost
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením česného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč požadavky na základní způsobilost 
splňuje. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Vzor čestného 
prohlášení tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Profesní způsobilost
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník následujícími listinami:

a. Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán) nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní účastník zapsán.

b. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat 
předmětu zakázky, tj. živnost vázaná, výkon zeměměřických činností apod.

Technické kvalifikační předpoklady

1) Zadavatel požaduje odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných služeb, která je předmětem veřejné 
zakázky. Za obdobnou službu se považuje pořízení leteckých snímků a jejich zpracování do ortofotomapy 
provedených v posledních 3 let před zahájením tohoto výběrového řízení.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů účastník prokáže předložením seznamu již realizovaných obdobných 
služeb:

a. V případě, že účastník poskytl zadavateli obdobné služby, předloží účastník seznam služeb, jehož přílohou 
bude osvědčení o bezchybném provedení služby, vydaný zadavatelem, nebo

Stránka 2 z 4



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

b. v případě, že účastník poskytl obdobné služby jiné právnické či fyzické osobě, účastník předloží seznam 
služeb, jehož přílohou je osvědčení o bezchybném provedení služeb, vydaný právnickou či fyzickou osobou 
s tím, že osvědčení bude obsahovat popis služby, její cenu a prohlášení o jejím bezchybném dodání, včetně 
uvedení jména osoby a kontaktu na ni, pro potvrzení tohoto prohlášení, nebo

c. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možné získat osvědčení od této 
osoby z důvodů spočívajících na její straně.

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje realizaci:

1) minimálně 1 zakázku obsahující letecké snímkování s následnou tvorbou ortofotomapy ve škále barev RGB a 
NIR s minimálním prostorovým rozlišením 10cm/px pro území minimálně 100 km2.

2) Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů:

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, že je oprávněn nakládat s letadlem a s digitální 
velkoformátovou měřičskou kamerou.

Toto účastník doloží předložením čestného prohlášení, že je oprávněn disponovat s uvedenými technickými 
zařízeními.

f) Kontaktní osoby:
Právní info - Mgr. Radka Braunové, tel.: 737217171, rbraunova@krnap.cz 

Technické info - Jan Pačák, tel.: 499426286, jpacak@krnap.cz

g) Hodnotící kritéria

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celé plnění zakázky.

h) Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce.

i) Obchodní a platební podmínky:

Jsou vymezeny ve smlouvě. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy včetně příloh.

j) Nabídka musí obsahovat:

1. Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2. Listiny osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů - čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka 
jednat. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této dokumentace.

3. Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů s tím, že listiny budou řazeny v tomto 
pořadí:
a. Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán) nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní účastník zapsán.

b. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) stím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat 
předmětu zakázky, tj. živnost vázaná, výkon zeměměřických činností apod.

Stránka 3 z 4



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4. Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (v souladu s bodem e) této výzvy):
a. Seznam realizovaných obdobných služeb včetně listin dokládajících provedení těchto služeb.

b. Čestné prohlášení o oprávnění nakládat s technickým zařízením.

5. Smlouva o dílo
Účastník předloží smlouvu v zadavatelem požadovaném znění (dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace) 
s doplněnými údaji, údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající 
za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě.

Návrh smlouvy se předkládá v jednom vyhotovení.

Uchazeč nesmí v zadavatelem požadované smlouvě o dílo nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů 
uvedených výše.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.

k) Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastník je oprávněn požadovat písemně vysvětlení k zadávacím podmínkám, příp. související dokumenty. Žádost o 
dodatečné informace musí být doručena zadavateli nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Žádosti je možno doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz Ze žádosti musí 
být zřejmé, kdo ji podává. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.

l) Další informace zadavatele

Zadavatel upozorňuje zhotovitele, že vzhledem ke způsobu financování zakázky je zadavatel povinen poskytnout 
součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci dotačního 
programu. Dále je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, 
která mu budou uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených 
příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění nápravných opatření a kdo 
tyto opatření uložil. Žadatel též souhlasí s uveřejněním údajů poskytnutých pro potřeby tohoto výběrového řízení. 
Uvedené povinnosti budou specifikovány i ve Smlouvě o dílo.

m) Přílohy:

1) Technická specifikace
2) Krycí list
3) Čestné prohlášení
4) Návrh smlouvy o dílo

Ve Vrchlabí dne 31.5.2018

árodního park, 
o 1 
l \uí

PhDr. Robin Bóhnisch K NK)884S5 DIČ; ( Z00088455
ředitel Správy Krkonošského národního parku

Stránka 4 z 4


		2018-05-31T09:01:17+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




